様式第１号（第７条関係）
清掃ごよみ広告掲載申込書

申込日  　  　 年   　月   　日

青森市長  様

清掃ごよみに広告を掲載したいので、青森市広告取扱要綱に及び令和８年度版清掃ごよみ基づき関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。
	事業者名

	所在地
	〒

	代表者名
	　印

	連絡先
	担当者名
電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス

	事業の概要

	[bookmark: _GoBack]掲載を希望する内容（広告見本を添付してください）

	添付書類　※「令和８年度版清掃ごよみ広告掲載取扱要領」第７条に掲げる次の資料
□ 版下原稿（紙媒体と電子媒体）
□ 事業の概要がわかる資料（パンフレットなど）
□ 資格又は免許を必要とする業種にあってはそれを証する書類の写し (古物商許可証等)
□ 納税状況の確認に係る同意書又は納税証明書
□ 清掃ごよみ広告掲載申込資格誓約書 （様式第２号）